autorização contida na IN SRF n° 17, de 1996, art. 6 0 , os demais
documentos reconhecidos pelas fiscalizações estaduais podem servir
como prova da receita da atividade rural, e nessa linha, as vendas
informadas no controle de estoque, em quantitativo de 105 (cento e
cinco) animais prestam-se para dar suporte à receita declarada.

2. Alega que as disponibilidades financeiras no referido
período, em razão da venda de imóvel, em conjunto com as receitas da
atividade rural, constituem provas em contrário à presunção construída